

# HydroVag, globulki dopochwowe, 7 glob.

Cena: 27,66 zł



## Opis słownikowy

Postać	Globulki dopochwowe
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis:

#### **Właściwości i zastosowanie:**

HYDROVAG® globulki dopochwowe nawilżają śluzówkę ścian pochwy, wspomagają procesy regeneracyjne, pomagają utrzymać fizjologiczne pH, chronią pochwę przed wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych:

- hialuronian sodu nawilża śluzówkę oraz tworzy ochronną barierę sprzyjającą naturalnej regeneracji śluzówki,
- kwas mlekowy pomaga utrzymać pH pochwy na prawidłowym poziomie  $\text{pH} < 4,5$ , co zmniejsza ryzyko wystąpienia infekcji,
- glikogen pełni funkcję barierową oraz stanowi składnik odżywczy dla pałeczek kwasu mlekowego, które tworzą naturalną florę bakteryjną pochwy chroniącą przed infekcjami.

#### **Dawkowanie:**

*Kuracja podstawowa:*

1 globulka dopochwowa na noc przez kolejne 7 dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza;

*Kuracja podtrzymująca:*

1 globulka dopochwowa na noc co 2-3 dni do uzyskania trwałej poprawy lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

#### **UWAGA:**

W przypadku uzupełnienia kuracji podstawowej kuracją podtrzymującą, łączny czas terapii może wynieść do 30 dni. Po tym czasie należy przerwać kurację na okres 7 dni.

#### **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu; w przypadku ostrych infekcji pochwy zalecane jest stosowanie globulek pod nadzorem lekarza; ze względu na brak odpowiednich badań, w czasie ciąży i karmienia piersią preparat stosować po konsultacji z lekarzem.

**Składniki aktywne:**

Hialuronian sodu 10mg, kwas mlekowy, glikogen.

**Przechowywanie:**

Szczelnie zamknięte opakowanie, temperatura pokojowa (15-25°C), suche miejsce.  
Chronić przed światłem i wysoką temperaturą.

**Dodatkowe informacje:**

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla ciebie.